3

		[image: ]
Администрация
муниципального образования «Город Новоульяновск»
Ульяновской области

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25              апреля
	2023  г.

	 №
	      345-П

	Экз. №

	О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Город Новоульяновск»
Ульяновской области от 01 октября 2020 г. № 507-П

        Администрация муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области постановляет:
        1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области и структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов, утверждённый постановлением Администрации муниципальном образовании «Город    Новоульяновск» Ульяновской области от 01 октября 2020 г. № 507-П «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области и структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов», следующие изменения:
1) Приложение 1 изложить в следующей редакции:

                                                                 «Приложение
                                                                 к постановлению
                                                                 Администрации муниципального
                                                                 образования «Город Новоульяновск»
                                                                 Ульяновской области

000345

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ
ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД НОВОУЛЬЯНОВСК» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ И СТРУКТУРНЫХ ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ  И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии:
Ильюшкин С.А.

Руководитель аппарата Администрации муниципального образования  «Город Новоульяновск» Ульяновской области

Первый заместитель Главы аппарата Администрации муниципального образования  «Город Новоульяновск» Ульяновской области

	   Секретарь
Прохорова Ж.Е.

    Члены комиссии

Артемьев В.А.

Кочетков Ю.Н.

Ганина И.А.

Маркелычева Н.А.

Терских А.М.

Неклюдова М.В.

 начальник отдела кадрового обеспечения Администрации муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области

председатель Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов муниципального образования «Город Новоульяновск»        Ульяновской        области
(по согласованию)

председатель Общественной палаты муниципального образования «Город Новоульяновск»         Ульяновской       области
(по согласованию)

Начальник муниципального учреждения «Финансовый отдел»   муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области»

заведующий Областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Ульяновский строительный колледж» Новоульяновский филиал (по согласованию).

ведущий специалист отдела общественных коммуникаций Администрации муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области;

общественный представитель Уполномоченного  по   противодействию  коррупции   в    Ульяновской   области по МО «Город Новоульяновск» (по согласованию).».

   2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания.
  3.  Контроль  за    исполнением      настоящего    постановления  оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации                                                          С.А. Косаринова

image1.png